
 

 

  1 

Smlouva o dílo    
                   

uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO:  71009396 
DIČ: CZ 71009396 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.:  3235761/0710 
ID datové schránky:  pubj9r8 
 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
 
Kontaktní osoba:  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel: enovation s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání:  Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 27909751 
DIČ: CZ27909751 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125819 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
č. ú.:  1975241319/0800 
ID datové schránky: 6ij4aut 
 
Zastoupený: Mgr. David Kotris, jednatelem 
 
Kontaktní osoba:  
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně rovněž jako „smluvní strany“) 

 
 

Článek II. 
Základní ustanovení 

 
1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v 
době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele musí být 
nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  2 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

 

 
Článek III. 

Předmět smlouvy 
 

· Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, jehož předmět 
tvoří zpracování „Projektové žádosti“ včetně ostatních příloh, a to v souvislosti s podáním 
„Projektové žádosti“ objednatelem do 43. výzvy NPO – Kybernetická bezpečnost – subjekty 
zdravotní péče, a to s projektem „ZÚOVA - Zvýšení kybernetické bezpečnosti “ (dále také jen 
„Projekt“) v předpokládané hodnotě 15,6 mil. Kč bez DPH (dále jen „dílo“) a provést související 
činnosti, to vše v rozsahu sjednaném touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla. 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí, postupovat při provádění díla v zájmu 
objednatele a v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Dílo bude provedeno dle podkladů dodaných objednatelem zhotoviteli; zhotovitel takové podklady 
zpracuje v souladu s dokumentací vydanou poskytovatelem dotace k „Projektové žádosti“; 
zhotovitel nepřezkoumává správnost ani úplnost podkladů dodaných objednatelem (správnost a 
úplnost dodaných podkladů je odpovědností objednatele, jejich zpracování do „Projektové 
žádosti“ je odpovědností zhotovitele). 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění díla, 
zejména poskytnout nezbytnou součinnost. 

4. Podání projektové žádosti v systému ISKP14+ se objednatel zavazuje učinit prostřednictvím 
svých zaměstnanců. 

 

 

Článek IV. 
Cena díla 

 

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku III. této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a činí 49.500,- Kč bez DPH. 
K celkové ceně díla bude připočtena částka odpovídající zákonné výši DPH. 

2. V předchozím odstavci tohoto článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná 
a nepřekročitelná, není-li touto smlouvou dále stanoveno jinak, platná po celou dobu provádění 
díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla 
včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla. Zhotovitel 
potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých 
rizik a vlivů během provádění díla, na související služby, na veškeré správní poplatky, na pojištění 
a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s realizací předmětu této smlouvy. 

3. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 
zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 
V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je 
povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tímto vznikla. 

4. Uhrazením ceny za provedení díla objednatel vypořádá zhotovitelova autorská práva vyplývající 
ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Zhotovitel uděluje objednateli licenci ke všem nehmotným statkům (autorskoprávním dílům) 
vzniklým v průběhu realizace smlouvy. Licence je poskytována jako výhradní (úplná výhradnost), 
ke všem známým způsobům užití ve smyslu § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, bez územního omezení, na dobu trvání majetkových práv k dílu, bez množstevního 

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  3 

omezení. Objednatel je oprávněn dílo dále zpracovávat a upravovat, spojit dílo s jiným dílem, 
jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci třetím osobám, a 
to i opakovaně. Oprávnění k výkonu těchto práv platí pro třetí osoby ve stejném rozsahu jako pro 
objednatele. Cena za poskytnutí licence je součástí celkové ceny díla. Zhotovitel nesmí 
poskytnout dílo nebo kteroukoliv jeho část třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele, to se netýká poskytnutí za účelem plnění této smlouvy.  
 
 

Článek V. 
Doba plnění, předání a převzetí díla 

 
1. Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno elektronickou cestou, stejně tak zhotovitel 

objednatele vyzve k dodávání podkladů pro zpracování díla a stejně tak objednatel zhotoviteli 
takové podklady dodá. Pro účely této smlouvy bude elektronická komunikace probíhat 
prostřednictvím e-mailových adres osob uvedených v odstavci 5. a 6. tohoto článku. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této 
smlouvy a zpracovat plnou „Projektovou žádost“ včetně všech příloh do 14 dní od data dodání 
úplných a bezvadných podkladů objednatelem zhotoviteli, seznam základních nezbytných 
podkladů je přílohou č. 1 této smlouvy.  

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením, jakož i jeho 
předáním objednateli (dále jen „Předání díla“). 

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud toto vykazuje takové vady a nedodělky, 
které by měly za následek odmítnutí „Projektové žádosti“ poskytovatelem dotace, a to za 
předpokladu, že takové nedostatky objednatel zhotoviteli po seznámení se s obdrženým dílem 
prokáže; objednatel je povinen tvrzené nedostatky sepsat a odůvodnit, proč by vedly k odmítnutí 
„Projektové žádosti“ poskytovatelem dotace (dále jen „Odmítnutí díla“).  

5. Osobou oprávněnou k připomínkování díla (včetně Odmítnutí díla) za objednatele je  
  

6. Osobou oprávněnou k Předání díla za zhotovitele je , 
 

7. V případě Odmítnutí díla zhotovitel vytknuté vady díla odstraní bez zbytečného odkladu, následně 
dojde k Předání díla. Zhotovitel není povinen vytknuté vady díla odstranit v případě, pokud dle 
jeho poznání nesplňují podmínky pro Odmítnutí díla dle článku V. této smlouvy. 
 

 

Článek VI. 
Podmínky provádění díla a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby bylo dosaženo 

výsledku stanoveného touto smlouvou (kterým je podání „Projektové žádosti“). 
2. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny objednatele, jakož i oznámit objednateli bez 

zbytečného odkladu veškeré skutečnosti mající relevantní vliv řádné a včasné provádění díla. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám při své podnikatelské činnosti a zavazuje se toto pojištění udržovat v platnosti po celou 
dobu provádění díla (pokud na trhu bude tomu odpovídající pojistný produkt). Zhotovitel je 
povinen na vyžádání objednatele předložit doklad o tomto pojištění a době jeho trvání. 

 
 

Článek VII. 
Platební podmínky 

 
1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli vůči objednateli schválením „Projektové žádosti“ 

poskytovatelem dotace. Objednatel uhradí cenu „Projektové žádosti“ do 60 dní od prokazatelného 
doručení faktury zhotovitelem objednateli. 

 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Pokud by objednatel po uzavření této smlouvy zavdal příčinu 

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  4 

ukončení této smlouvy, nebo jinak zmařil dosažení účelu této smlouvy, zavazuje se zhotoviteli na 
náhradu nákladů rezervované kapacitu uhradit částku ve výši poloviny smluvní ceny díla, na 
kterou by zhotoviteli z uvedeného důvodu nevznikl nárok (dále jen „Náhradní úplata“. Pro předejití 
případným pochybnostem smluvní strany souhlasně uvádí, že nárok na Náhradní úplatu 
zhotoviteli vůči objednateli vznikne vždy, pokud zhotoviteli nevznikne nárok na úhradu ceny díla, 
a to z důvodu nezaviněného zhotovitelem. Nárok na Náhradní úplatu zhotoviteli vznikne ke dni, 
kdy bude zřejmé, že bez zavinění zhotovitele došlo ke zmaření vzniku nároku na cenu za dílo. 
Nárok na Náhradní úplatu zhotoviteli nevzniká v případě, kdy došlo k odstoupení od smlouvy ze 
strany objednatele z důvodů podstatného porušení smluvní povinnosti zhotovitelem. 

3. Objednatel zaplatí cenu díla na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví ke dni uvedenému 
v článku VII. odst. 1 a/nebo odst. 2 této smlouvy a následně odešle objednateli.  

4. Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu a jakož i náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a 
smluvními ujednáními a bude na ní uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti. Adresa 
pro doručení daňového dokladu: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 
2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě elektronického zaslání faktury je zhotovitel 
povinen doručit fakturu na adresu elektronické pošty zhotovitele: . 

5. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci, 

c) lhůtu splatnosti faktury. 

6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou, 
nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak opravované, 
je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti  
a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla objednatele. 

7. Závazek uhradit cenu díla se považuje za splněný odepsáním příslušné částky z účtu 
objednatele. 

8. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je 
povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu zhotovitele 
uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 
zákona o DPH, je objednatel oprávněn část smluvní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude 
snížena celková cena díla a zhotovitel obdrží cenu díla bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na 
vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek objednatele uhradit 
vyfakturovanou cenu díla. V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o 
DPH zhotovitelem bude objednatel jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení 
dlužné částky DPH za zhotovitele, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj 
uhradí, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy byl 
k tomu objednatelem písemně vyzván. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do 
budoucna. 

9. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní.  

 

 

Článek VIII. 
Ochrana informací a jiná práva 

 
1. Veškeré údaje a informace, které objednatel sdělil zhotoviteli při uzavírání a v průběhu realizace 

této smlouvy, jsou považovány za důvěrné, přičemž je zhotovitel nesmí zpřístupnit či sdělit třetí 
osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní, to neplatí pro zpřístupnění za 
účelem plnění této smlouvy. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá objednateli 
to, oč se obohatil. 

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  5 

2. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, zavazují 
se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o ochraně osobních údajů a 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
přijmout odpovídající technická a organizační opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto 
osoby mlčenlivostí ve vztahu k uvedeným osobním údajům. 

 
 

Článek IX. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo odstoupením od 

smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v občanském zákoníku. 
2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti 

druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména: 
a) na straně objednatele nezaplacení ceny díla podle této smlouvy ve lhůtě delší než 30 dní po 

dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně zhotovitele, jestliže: 

i.  dílo, nebude řádně a včas provedeno,  
ii. zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, a/nebo pokyny objednatele, 
iii. zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti nebo důvěrnosti informací ve smyslu 

čl. VIII. této smlouvy. 
c) na straně zhotovitele, jestliže dílo nebude mít vlastnosti deklarované zhotovitelem v této 

smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající. 
 

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku zhotovitele 
bude probíhat insolvenční řízení dle insolvenčního zákona. 

 
4. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. V odstoupení musí být 

uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupení od této smlouvy 
nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní 
straně.  Odstoupením se smlouva ruší od okamžiku doručení písemného odstoupení 
odstupované smluvní straně. 
 

5. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 
 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

 
 

Článek X. 
Sankce a náhrada škody 

 
1. Jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením jím zhotovované části díla, je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla, a to za 
každý, byť i jen započatý den prodlení. Maximální výše smluvní pokuty nepřesáhne cenu za dílo 
dle článku IV. odst. 1 této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
způsobené porušením této povinnosti zhotovitele. 

2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to ani v případě, že náhrada škody přesahuje 
smluvní pokutu. 

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  6 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování druhé smluvní straně. 
 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Účastníci této smlouvy se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením 
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy  
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
smlouvou.  

3. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení ust. § 2611 občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá 
prostřednictvím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Není-li v ostatních článcích této smlouvy ujednáno jinak, písemnosti dle této smlouvy se doručují 
druhé smluvní straně osobním předáním s písemným potvrzením převzetí, datovou schránkou 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence (pošty). V případě doručování prostřednictvím 
pošty jako doporučené zásilky s dodejkou smluvní strany sjednávají, že písemnost se považuje 
za řádně doručenou i případě, že ji druhá strana odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne v úložní 
době či doručení jakkoliv zmaří.  

7. Případné spory ze smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou.  
Nebude-li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
na věcně a místně příslušný soud České republiky.  

8. Zhotovitel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
a dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění 
nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

11. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez 
výhrad s ní souhlasí. 
 
 

 
  

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



 

 

  7 

V Ostravě dne:  V Praze dne: 
 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________ ____________________________________ 
Ing. Eduard Ježo Mgr. David Kotris 
ředitel          jednatel 
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě                            enovation s.r.o.          

David 

Kotris

Digitally signed 

by David Kotris 

Date: 2023.11.28 

15:22:03 +01'00'

Ing. Eduard 

Ježo

Digitáln  podepsal 

Ing. Eduard Ježo 

Datum: 2023.11.29 

10:32:01 +01'00'

.. - ------/ , __ ,___ Národní 
-,_~ _--_:-, plán 
L \ ----- ' obnovy 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



Příloha č. 1 

 

   

Seznam nezbytných podkladů, které dodá objednatel zhotoviteli před podáním projektové 
žádosti 

Projekt: ZÚOVA – Zvýšení kybernetické bezpečnosti 
Výzva č. 43 Kybernetická bezpečnost – subjekty zdravotní péče 

 
 
1) Souhlasné stanovisko OHA k IROP projektu 

2) Čestné prohlášení žadatele k Souhlasnému stanovisku OHA 

3) Plná moc od statutárního zástupce organizace pro administrátora projektů za účelem podání 
projektové žádosti v MS2014+ a dále pro účely podávání zpráv, žádostí o platbu, změn apod. 
Nejedná se o plnou moc pro ředitele projektu. Tím zůstane statutární zástupce 

4) Studie proveditelnosti IROP a k ní dokument stanovení cen do rozpočtu (cenové průzkumy) 

5) Čestné prohlášení k žádosti NPO 

6) Čestné prohlášení ke střetu zájmů (formulář připraví zhotovitel) 

7) Interní akt příjemce pro zadávání veřejných zakázek 

8) Analýza výchozího stavu – Technická analýza zpracovaná pro projekt IROP 

9) Souhlasné stanovisko zřizovatele 

10) Smlouva o bankovním účtu 

 




